
19-05-2024 Bazar.as - Odstrkovadlo Medvídek Pú

Odstrkovadlo Medvídek Pú

Cena: 700 Kč
Lokalita: Brno-Staré Brno
Zadáno: 05.08.2014 13:32:46
Číslo inzerátu: 2715425
Kategorie inzerce: Děti -  Odrážedla

Počet zhlédnutí: 449x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Brno-Staré Brno, 60200 Česká
republika

Doporučený věk od 1 do 3 let, zvukové efekty při stisku klaksonu, otočení klíčkem v zapalování a
stiskem tlačítek na ovládacím panelu Nádherné modré odstrkovadlo obsahuje otočného Medvídka
PÚ a oblíbené včelí bzučení. Nechybí ani zvukové efekty při stisku klaksonu, otočení klíčku v
zapalování a stisku tlačítek na ovládacím panelu. Další zábavu nabídne barevná klávesnice piana s
demo melodiemi a barevné světelné efekty. Odstrkovadlo je vhodné pro děti od jednoho do tří let. Je
ho napájení je zajišťováno pomocí dvojice tužkových AA baterií, PC 1400,-Kč

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


